Администрация
городского округа Богданович

623530, Свердловская область, г. Богданович,
ул. Советская, 3

Тел. (34376) 52262, факс (34376) 51750
E-mail:   gobogd@gobogdanovich.ru

adm.bgdn@mail.ru
ГАС «Выборы» 66t01002@s66.fci.ru

ОКПО  04041970    ОГРН  1026600707440
ИНН/КПП  6605003142/663301001

_________________ №  _____________
На № _____________ От _____________

Руководителю

О Профилактическом диктанте
«23 вопроса для здоровья»

Уважаемый руководитель!

Совет Федерации совместно с ФГБУ "НМИЦ ТПМ" Минздрава России
проводят всероссийский Профилактический диктант «23 вопроса для здоровья»
(далее - диктант). После прохождения диктанта участники смогут узнать о
правилах правильного питания, пользе физической активности, неочевидных
рисках, связанных с вредными привычками.

Пройдя его, участники не только узнают правильный ответ, но также по
каждому из вопросов получат расширенный комментарий эксперта Министерства
здравоохранения Российской Федерации.

Диктант анонимный, для всех, кто пройдет диктант до конца, предусмотрен
подарок лично от главного внештатного специалиста по терапии и общей
врачебной практике Минздрава России, академика РАН О.М. Драпкиной.

Диктант будет доступен для заполнения до конца февраля 2023 года. В
начале марта будут подведены итоги.

Пройти диктант можно по ссылке: https://eawf.ru/quiz/
Прошу Вас распространить информацию о диктанте, разместить ссылку на

официальном сайте Вашего учреждения, в мессенджерах.

Глава городского округа Богданович                                                   О.П. Нейфельд

Ольга Юрьевна Кузнецова,
(34376) 5-11-08

https://eawf.ru/quiz/